[bookmark: _GoBack]        Директору
МОУ «СОШ «Свердловский ЦО»
Медведевой Т.В.
От __________________________
_____________________________
Адрес_______________________
_____________________________
тел._________________________

                                           Заявление.

    Прошу принять моего (мою) сына (дочь) (Ф.И.О)_______________________________________________________________________
     ________________________________ «______»___________»________ года рождения
    Ученика (ученицу)______________________класса в пришкольный лагерь на 1 смену,
     с 01.06.2021 г.

        ___________                                                         _____________________
             число                                                                             подпись

___________ _____________ _____________ ____________ _____________ ___________

Директору
МОУ «СОШ «Свердловский ЦО»
Медведевой Т.В.
От __________________________
_____________________________
Адрес_______________________
_____________________________
тел._________________________

                                           Заявление.

    Прошу принять моего (мою) сына (дочь) (Ф.И.О)_______________________________________________________________________
     ________________________________ «______»___________»________ года рождения
    Ученика (ученицу)______________________класса в пришкольный лагерь на 1 смену,
     с 01.06.2021 г.

        ___________                                                         _____________________
             число                                                                             подпись